
UCHWAŁA NR IV/35/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 stycznia 2015 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXI/508/2014 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 

29 października 2014 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Głowna na 2015 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 

1072) oraz art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1356; z 2013 r. 

poz. 1563 oraz z 2014 r. poz. 822 i 1188), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr LXXI/508/2014 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 października 

2014 r. dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 do Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Głowna na 2015 r., który otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr LXXI/508/2014 Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 29 października 2014 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Głowna na 2015 r. pozostają bez 

zmian. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr IV/35/15 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 stycznia 2015 roku 

 

 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

              

851       Ochrona zdrowia 240 000,00    240 000,00    

  85154     
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

240 000,00    240 000,00    

      0480 
Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

240 000,00      

    Dotacje                                                                                            70 000,00 

    

  2820 

Dotacja celowa na 
finansowanie lub 

  70 000,00 

    
dofinansowanie zadań 
zleconych 

    
do realizacji 
stowarzyszeniom 

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                          2 000,00 

      3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

  2 000,00    

    Wynagrodzenia i pochodne                                                           52 000,00 

      4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

  52 000,00    

    Wydatki na zadania statutowe                                            116 000,00 

      4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  62 000,00    

      4300 Zakup usług pozostałych   52 500,00    

      4430 Różne opłaty i składki   1 500,00 

        OGÓŁEM: 240 000,00    240 000,00    

 


